



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 29226372 الرقم التسلسلي
Date 21/01/2025 - 21/07/1446 التاريخ
Time 11:41 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سعد العقاد علي معوضه	اسم العميل
Account Number	215608010192061	رقم الحساب
IBAN Number	SA4780000215608010192061	رقم الآيبان
Opening Balance	490.28 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	312.47 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	40	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	312	عدد السحوبات
Total Deposits	52,459.75 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	52,637.56 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/11/01 - 2025/01/17	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	الحمليه	الشارع
District	العزيزية	الحي
Postal Code	14514	الرمز البريدي
Building Number	8185	رقم المبنى
Secondary Number	0	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:39:10:ملاحظة:Online Purchase from Express Food Company, Makkah	25.50 SAR	0.00 SAR	464.78 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:12:31:ملاحظة:Zone (430608122460-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	445.28 SAR
2024/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:31:54:ملاحظة:HALA (110531003394-5548543871201925) STATION, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	430.28 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:23:10:ملاحظة:Zone (430801230335-6426884901254336) Mart, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	418.28 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:51:44:ملاحظة:HALA (110251003582-5548543871201925) STATION, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	415.28 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:07:21:ملاحظة:Zone (430803071275-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	402.28 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:11:14:ملاحظة:(430819052487-1146246677546211) RATHATH ALCHOKLET EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	401.28 SAR
2024/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:16:00:ملاحظة:Online Purchase from EHSAN PLATFORM. riyadh	10.00 SAR	0.00 SAR	391.28 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:46:14:ملاحظة:Super (430808052775-8191386306032051) market Orooth al, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	386.28 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:07:00:ملاحظة:(430902065304-6331105101300003) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	354.28 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:22:25:ملاحظة:HALA (110522003775-5548543871201925) STATION, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	350.28 SAR
2024/11/04	تحويل الوقت:23:16:42:ملاحظة:W-/FRACCT/52600608016021839FR:مشاري	0.00 SAR	500.00 SAR	850.28 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:34:05:ملاحظة:Imad (430920335827-6337734901958072) Al-Alawi restaura, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	824.28 SAR
2024/11/05	حوالة فورية صادرة الوقت:00:40:16:ملاحظة:9105112400071228:عبدالعزیز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزیز محمد الحقوي	400.00 SAR	0.00 SAR	424.28 SAR
2024/11/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:40:16:ملاحظة:9105112400071228:عبدالعزیز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزیز محمد الحقوي	0.58 SAR	0.00 SAR	423.70 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:07:23:ملاحظة:(110501005906-1636200301300001) Smoothies My brides he, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	396.70 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:25:44:ملاحظة:Zone (431001253571-6426884901254336) Mart, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	379.20 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:12:07:ملاحظة:Maeda (110513005982-1632449901300001) Al Aziziya Resta, MADINA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	376.20 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:14:14:ملاحظة:Zone (431013140695-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	374.70 SAR
2024/11/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:54:58:ملاحظة:Online Purchase from Express Food Company, Makkah	29.50 SAR	0.00 SAR	345.20 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:18:07:31:ملاحظة:W-/TOACCT/29600608016233895TO:بيادر-**المستفيد:بيادر أحمد حسين مجرشي	100.00 SAR	0.00 SAR	245.20 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:12:27:ملاحظة:Al Jeri (431120122093-6418057145230131) alshabab stati, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	235.20 SAR
2024/11/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:05:59:12:ملاحظة:Al-Barakah Market, Central:((0246W79112110115-055905552569	50.00 SAR	0.00 SAR	185.20 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:20:37:36:ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010191735FR:سامح	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,185.20 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:00:28:33:ملاحظة:W-/TOACCT/33100608010524403TO:بيادر-**المستفيد:وداد العقاد علي معوضه	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,185.20 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:10:48:ملاحظة:(110802005967-1636200301300001) Smoothies My brides he, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,170.20 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:20:26:ملاحظة:Ahdaf (431302201848-6374268140106303) Jdydt Altjaryt C, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,158.20 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:02:33:28:ملاحظة:W-/TOACCT/29600608016233895TO:بيادر-**المستفيد:بيادر أحمد حسين مجرشي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,108.20 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:04:25:ملاحظة:BIN (431317041813-6313999371233536) KHAMIS INTERNATIONAL, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,096.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 17:08:42** ملاحظة: (431317083530-6354698801909611) MUBARAK BIN OMAR ALOBT, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,084.20 SAR
2024/11/09	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت: 00:42:50** ملاحظة: (SAB52I37 -431321099580) Agmt) ag_1bbf18edf3a3a498a94272d3eadb9b171, Keeta, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,053.20 SAR
2024/11/09	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:17:02** ملاحظة: 9109112400064452/عبدالعزيز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزيز محمد الحقوي	400.00 SAR	0.00 SAR	653.20 SAR
2024/11/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:17:02** ملاحظة: 9109112400064452/عبدالعزيز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزيز محمد الحقوي	0.58 SAR	0.00 SAR	652.62 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 02:01:44** ملاحظة: (110201032984-5585718101912181) Veloce, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	629.62 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 02:14:06** ملاحظة: (431402098225-8156103401010441) Kayan Smart Ideas Cafe, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	617.62 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 05:41:22** ملاحظة: (431405411550-6426884701254334) Zone Mart, RIYADH, SA	17.75 SAR	0.00 SAR	599.87 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت: 00:10:31** ملاحظة: W-/FRACCT/67100608016146274FR	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,599.87 SAR
2024/11/10	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت: 02:01:20** ملاحظة: W -/002-3176328866-5596879580	1,150.00 SAR	0.00 SAR	3,449.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 02:04:02** ملاحظة: (431502035374-6426884801254335) Zone Mart, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,434.87 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت: 02:06:51** ملاحظة: W-/TOACCT/22200608016043681TO**المستفيد:اسامه حريش حسن جلال	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,934.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 06:04:07** ملاحظة: (111006002238-1634555901300001) Bakhita Hussein Abdull, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,924.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 06:15:23** ملاحظة: (431506151585-6426884701254334) Zone Mart, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,919.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 06:39:39** ملاحظة: (431504051804-8105612201044232) Riyadh Prteo Station, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,889.87 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 06:51:08** ملاحظة: (111650008801-5550779401285656) MANSBAA ALEHTRAF, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,884.87 SAR
2024/11/11	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت: 23:58:43** ملاحظة: Online Purchase from noon, Riyadh	92.00 SAR	0.00 SAR	1,792.87 SAR
2024/11/11	استرداد مبلغ شراء الوقت: 00:00:45** ملاحظة: ARBS2I20-431521328716) noon, Riyadh, SA)	0.00 SAR	92.00 SAR	1,884.87 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 10:30:56** ملاحظة: (431610304931-6377548577581211) Rawabi Alkorneesh EST, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,882.37 SAR
2024/11/11	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت: 12:05:17** ملاحظة: Online Purchase from noon, Riyadh	149.00 SAR	0.00 SAR	1,733.37 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 15:17:13** ملاحظة: (431615170562-6377694677594211) Mansoura Flowers Tradi, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,731.37 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 15:38:32** ملاحظة: (431615382518-6406744771239780) AL HAMRA ALBUKHARI, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,704.37 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 00:28:49** ملاحظة: (120028004267-5577154001115044) MCDONALDS-BARAKEH, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	1,648.37 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 05:36:25** ملاحظة: (431705361723-6426884801254335) Zone Mart, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,642.37 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 09:27:30** ملاحظة: (431709272359-6377548577581211) Rawabi Alkorneesh EST, RIYADH, SA	1.75 SAR	0.00 SAR	1,640.62 SAR
2024/11/12	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:34:11** ملاحظة: 9112112400173714/عبدالعزيز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزيز محمد الحقوي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,540.62 SAR
2024/11/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:34:11** ملاحظة: 9112112400173714/عبدالعزيز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزيز محمد الحقوي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,540.04 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 14:45:46** ملاحظة: (121445005033-5580540001191623) BADIA ZAMARRUD RESTAUR, RIYADH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	1,454.04 SAR
2024/11/12	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:35:18** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 0986*****484783; ITUNES.COM IE	77.99 SAR	0.00 SAR	1,376.05 SAR
2024/11/12	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:35:18** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 0986*****484783; ITUNES.COM IE	2.46 SAR	0.00 SAR	1,373.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:01:21:33:ملاحظة:(431801001439-8112678301328333) mateam sirih fakhamuh, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,365.59 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:08:41:ملاحظة:(431823033988-1510257601217515) WANAST ALHARA COMPANY, RIYADH, SA	8.95 SAR	0.00 SAR	1,356.64 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:11:15:26:ملاحظة:(431808025626-1510095401213109) raghad adarat watanshi, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,352.64 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:05:25:ملاحظة:(431815051855-6361648801604950) Maktom Ba Khala Co, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	1,253.64 SAR
2024/11/13	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:18:33:07:ملاحظة:Online Purchase from Yaqoot, Riyadh:*	90.00 SAR	0.00 SAR	1,163.64 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت:01:37:49:ملاحظة:(*)المستفيد:روابي محمد علي محرشي W-/TOACCT/21600608016497661TO:*	800.00 SAR	0.00 SAR	363.64 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:01:43:12:ملاحظة:FUEL (431901430574-6457134640956906) INTEGRATED LIMITE, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	333.64 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:06:29:45:ملاحظة:HALA (110629005667-5548543871201925) STATION, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	316.64 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:04:23:ملاحظة:(431901198593-8152794001998688) ALSAL ALRAEDAH EST, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	305.64 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:14:36:15:ملاحظة:(431914361008-6347985945200511) RAC, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	295.64 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:12:43:52:ملاحظة:Zainab (432000072454-8106615701041001) Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	260.64 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:00:33:26:ملاحظة:(432100331841-6414333601116568) Fuelax, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	230.64 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:25:27:ملاحظة:(432102245367-6441696164416961) Laundry very attentive, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	200.64 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:52:14:ملاحظة:(160251044815-5572305401228446) MCDONALDSBARAKA 183089, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	164.64 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:09:07:ملاحظة:THOQ (432103000290-8197759401318806) ALQAHQAH EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	145.64 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:55:02:ملاحظة:HALA (112154006140-5548543871201925) STATION, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	142.14 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:01:53:48:ملاحظة:Zainab (432201072652-8106615701041001) Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	137.14 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:10:24:30:ملاحظة:(432210242387-6409362171179652) ALHUSSAIN TOP UP COMPA, RIYADH, SA	8.75 SAR	0.00 SAR	128.39 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:23:46:ملاحظة:SAMA (432213232916-6349799101269609) NAJD RESTAURANT F, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	118.39 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:25:58:ملاحظة:AL (432213255249-6309187501142954) SWEADY, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	63.39 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:42:51:ملاحظة:(432201148142-8103760801047829) MADHGHOOOT TOHAMAH, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	13.39 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:13:45:01:ملاحظة:W-/FRACCT/51000608010027905FR:*	0.00 SAR	1.00 SAR	14.39 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:12:26:ملاحظة:(111312009300-5550779401285656) MANBAA ALEHTRAF, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	9.39 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:16:07:40:ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010659988TO:*	5.00 SAR	0.00 SAR	4.39 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:16:24:20:ملاحظة:E-/FRACCT/51000608010659988FR:*	0.00 SAR	4.00 SAR	8.39 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:09:30:38:ملاحظة:E-/FRACCT/57200608010105474FR:*	0.00 SAR	1,400.00 SAR	1,408.39 SAR
2024/11/23	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:17:42:26:ملاحظة:Online Purchase from SA Digital App, Makkah:*	36.00 SAR	0.00 SAR	1,372.39 SAR
2024/11/23	حوالة فورية صادرة الوقت:20:26:39:ملاحظة:9123112400497168:عبدالله محمد الجبراني**المستفيد:عبدالله محمد الجبراني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,272.39 SAR
2024/11/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:26:39:ملاحظة:9123112400497168:عبدالله محمد الجبراني**المستفيد:عبدالله محمد الجبراني	0.58 SAR	0.00 SAR	1,271.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) coffee (432810092615-8137179401206644):ملاحظة:**22:07:48:الوقت: address, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,262.81 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sidra (432822191323-6374621977541111):ملاحظة:**22:19:21:الوقت: Almnar Ltjart E, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,259.81 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HALA (110156007348-5548543871201925):ملاحظة:**01:56:48:الوقت: STATION, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1,248.31 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:13:09:10:ملاحظة:**13:09:10:ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010659988TO:شركة- **المستفيد:شركة بداية الحدود للمقاولات العامة	100.00 SAR	0.00 SAR	1,148.31 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:13:10:53:ملاحظة:E-/FRACCT/51000608010659988FR:شركة	0.00 SAR	50.00 SAR	1,198.31 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HALA (111617007446-5548543871201925):ملاحظة:**16:17:59:الوقت: STATION, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,197.31 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:18:24:ملاحظة:(432913031376-1510068601212730):ملاحظة: PETROGEN ALGHADSEAH, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,167.31 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:18:17:54:ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010524403FR:وداد	0.00 SAR	5,100.00 SAR	6,267.31 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:18:46:58:ملاحظة:W-/TOACCT/16300608010176702TO:شركة- **المستفيد:محمد احمد محمد المشي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,267.31 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:20:28:18:ملاحظة:W-:ملاحظة:W-/TOACCT/33100608010363083TO:عبدالرحمن السعيد عبدالرحمن السعيد	4,950.00 SAR	0.00 SAR	317.31 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:20:47:14:ملاحظة:W-/TOACCT/33100608010524403TO:وداد- **المستفيد:وداد العقاد علي معوضه	50.00 SAR	0.00 SAR	267.31 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:21:05:02:ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010027905TO:علي- **المستفيد:علي العقاد علي معوضه	100.00 SAR	0.00 SAR	167.31 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) HALA (110049007542-5548543871201925):ملاحظة:**00:49:32:الوقت: STATION, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	155.81 SAR
2024/11/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:30:12:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for November:2024	21.44 SAR	0.00 SAR	134.37 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BADIA (252031006128-5580540001191623):ملاحظة:**20:32:09:الوقت: ZAMARRUD RESTAUR, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	123.37 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:31:03:ملاحظة:(112522004495-1634555901300001):ملاحظة: Bakhita Hussein Abdulil, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	119.37 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BADIA (261847006196-5580540001191623):ملاحظة:**18:48:08:الوقت: ZAMARRUD RESTAUR, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	79.37 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Zone (433200593361-6426884801254335):ملاحظة:**00:59:40:الوقت: Mart, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	78.37 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al Jeri (433201001944-6418057545230131):ملاحظة:**01:00:26:الوقت: alshabab stati, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	48.37 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:15:53:56:ملاحظة:E-/FRACCT/51000608010659988FR:شركة	0.00 SAR	50.00 SAR	98.37 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:15:56:01:ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010659988TO:شركة- **المستفيد:شركة بداية الحدود للمقاولات العامة	50.00 SAR	0.00 SAR	48.37 SAR
2024/11/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I38 -433220280437) Agmt):ملاحظة:**23:17:47:الوقت: ag_a06a78f119084d45a2e3b440ca4907e9, Keeta, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	5.37 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:05:57:39:ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010659988TO:شركة- **المستفيد:شركة بداية الحدود للمقاولات العامة	3.00 SAR	0.00 SAR	2.37 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:17:44:57:ملاحظة:W-/FRACCT/51000608010027905FR:علي	0.00 SAR	398.00 SAR	400.37 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:17:52:32:ملاحظة:W-/FRACCT/51000608010027905FR:علي	0.00 SAR	50.00 SAR	450.37 SAR
2024/11/30	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from ARB MARKET PLACE,:ملاحظة:**19:41:39:الوقت: Riyadh	94.00 SAR	0.00 SAR	356.37 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:19:50:38:ملاحظة:W-/TOACCT/33100608016016834TO:عبدالله- **المستفيد:عبدالله سعد محمد الجبراني	105.00 SAR	0.00 SAR	251.37 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:37:16:ملاحظة:(010136006587-5578490901133832):ملاحظة: MCDONALDS183085, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	179.37 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:02:40:25:ملاحظة:W-/TOACCT/14000608016027345TO:نافي- **المستفيد:نافي سعيد شوعي العوي	35.00 SAR	0.00 SAR	144.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:19:48*ملاحظة: Aswaq (433622194176-6370159040110040) Shabt Dhy Ltjar, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	137.37 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:37:03*ملاحظة: BADIA (021436006743-5580540001191623) ZAMARRUD RESTAUR, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	119.37 SAR
2024/12/02	شراء انترنت (محلي) الوقت: 20:07:49*ملاحظة: Agmt (715751748705-3280000300000000) HP-d2d20354d8674d4cb7b4ee2807dd2346, PureGym, Riyadh, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	89.37 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 20:17:57*ملاحظة: W-/FRACCT/51000608010027905FR	0.00 SAR	50.00 SAR	139.37 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 20:29:24*ملاحظة: E-/FRACCT/51000608010659988FR	0.00 SAR	50.00 SAR	189.37 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:06:46*ملاحظة: (120222057016-1640412701300001) Khadija Ayesh Jizani T, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	186.87 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:33:13*ملاحظة: (433720061758-8166193601198172) ALDREES 627, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	166.87 SAR
2024/12/03	شراء انترنت(دولي) الوقت: 20:03:10*ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 0986*****484783 iTunes.COM IE	12.99 SAR	0.00 SAR	153.88 SAR
2024/12/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:03:10*ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 0986*****484783 iTunes.COM IE	0.41 SAR	0.00 SAR	153.47 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:02:45*ملاحظة: Zainab (433901074227-8106615701041001) Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	115.47 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:01:44*ملاحظة: (433902047176-8181437001084053) Muhammed bin Suwaidan, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	59.47 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:40:05*ملاحظة: Zone (433916395895-6426884801254335) Mart, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	50.97 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:03:47*ملاحظة: (120422006389-1636200301300001) Smoothies My brides he, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	40.97 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:01:42*ملاحظة: HALA (120301009251-5548543871201925) STATION, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	39.47 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:13:41*ملاحظة: (050313007529-5578490901133832) MCDONALDS183085, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	38.47 SAR
2024/12/05	حوالة محلية واردة الوقت: 17:22:22*ملاحظة: Payment-B2B1045254192412-: OSAMAH HURAISH JALAAD OSAMAH HURAISH JALAAD:ARNBFPQ243409836-سعد العفاد علي معوضه**المستفيد:	0.00 SAR	480.00 SAR	518.47 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:54:14*ملاحظة: Zone (434017540766-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	517.47 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:02:38*ملاحظة: Zone (434018023148-6426884801254335) Mart, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	515.97 SAR
2024/12/05	شراء انترنت(دولي) الوقت: 20:05:22*ملاحظة: SPOTIFY STOCKHOLM : 0986*****484783 SE	21.99 SAR	0.00 SAR	493.98 SAR
2024/12/05	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:05:22*ملاحظة: SPOTIFY STOCKHOLM : 0986*****484783 SE	0.69 SAR	0.00 SAR	493.29 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:12:02*ملاحظة: (120522009925-1641680401300001) Bakhita Hussein Abdull, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	485.29 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:33:40*ملاحظة: DWAR (434106333269-6427254901257468) ALSADAH, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	482.29 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:44:39*ملاحظة: (120607006092-1634555901300001) Bakhita Hussein Abdull, RIYADH, SA	3.80 SAR	0.00 SAR	478.49 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:45:42*ملاحظة: HALA (120718009453-5548543871201925) STATION, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	470.49 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:58:53*ملاحظة: (062358011648-5525660401365832) MCDONALD K.S.R RICC, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	440.49 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:08:27*ملاحظة: (070007017173-5525667201393730) MCDONALDSAL KHALIDIYAA, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	438.49 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:32:34*ملاحظة: THOQ (434203000619-8197759401318806) ALQAOAH EST, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	384.49 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:11:20*ملاحظة: DWAR (434208111385-6427254901257468) ALSADAH, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	373.49 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:23:22*ملاحظة: HALA (120823009620-5548543871201925) STATION, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	369.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/07	تحويل الوقت:20:42:26**ملاحظة:W-/FRACCT/29300608010556203FR:اسيل	0.00 SAR	500.00 SAR	869.49 SAR
2024/12/07	حوالة فورية صادرة الوقت:20:44:58**ملاحظة:9107122400584052/حارس خليفه**المستفيد:حارس خليفه	500.00 SAR	0.00 SAR	369.49 SAR
2024/12/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:44:58**ملاحظة:9107122400584052/حارس خليفه**المستفيد:حارس خليفه	0.58 SAR	0.00 SAR	368.91 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:00:55:21**ملاحظة:(434300551403-6426884801254335) Zone Mart, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	352.41 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:17:01:06**ملاحظة:(434305034609-8158354201154263) Sahabah Fuel Company, AL-AHSA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	332.41 SAR
2024/12/08	تحويل الوقت:18:12:05**ملاحظة:E-/FRACCT/51000608010659988FR:شركة	0.00 SAR	1,075.00 SAR	1,407.41 SAR
2024/12/08	شراء انترنت (محلي) الوقت:18:12:58**ملاحظة:Online Purchase from Qiwa, Riyadh:	1,075.25 SAR	0.00 SAR	332.16 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:18:25:39**ملاحظة:(121825011093-5550779401285656) MANBAA ALEHTRAF, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	282.16 SAR
2024/12/08	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:18:42:29**ملاحظة:364000010006080997666\$ من حساب فاطمة الزهراء الزهراء بلاءيد	0.00 SAR	500.00 SAR	782.16 SAR
2024/12/08	مدفوعات سداد - المخالفات المروية الوقت:20:36:25**ملاحظة:W-/040-1090563089-5652484718:	75.00 SAR	0.00 SAR	707.16 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:09:20**ملاحظة:(120821006457-1636200301300001) Smoothies My brides he, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	697.16 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:15:01**ملاحظة:Half (434310107895-8175245377581211) Million, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	681.16 SAR
2024/12/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:26:30**ملاحظة:Online Purchase from EHSAN PLATFORM,,:riyadh	20.00 SAR	0.00 SAR	661.16 SAR
2024/12/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:57:41**ملاحظة:Online Purchase from Express Food:Company, Makkah	36.00 SAR	0.00 SAR	625.16 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:14:47**ملاحظة:(434401144032-6362320601176943) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	621.66 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:06:28:39**ملاحظة:(090627008547-5578490901133832) MCDONALDS183085, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	620.66 SAR
2024/12/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:20:12**ملاحظة:Online Purchase from MDLBeast, Makkah:	177.65 SAR	0.00 SAR	443.01 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:19:36:27**ملاحظة:Zone (434419362082-6426884801254335) Mart, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	440.51 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:00:16:49**ملاحظة:Aishira (434500163651-6376481201011545) Restaurants, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	428.51 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:00:21:05**ملاحظة:AI (121000011754-1637435901300001) Innasing Square Fou, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	425.01 SAR
2024/12/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:58:29**ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh:	5.75 SAR	0.00 SAR	419.26 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:04:25**ملاحظة:Karam (434600050652-8107079401038793) Shopping to serv, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	387.26 SAR
2024/12/11	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:18:32:46**ملاحظة:ARBS2111 -434615326975) Agmt):6ba890b81bb9a38s4de9WTbdcf6x2a940714a9bbrP, Yaqoot, Riyadh, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	297.26 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:22:52:38**ملاحظة:W-/TOACCT/10600608016001300TO:صالح- *المستفيد:صالح عبده احمد هزاري	100.00 SAR	0.00 SAR	197.26 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:21:21:41**ملاحظة:(434621213492-6407518671121581) MOROCCAN TASTE GARDEN, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	187.26 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:21:30:00**ملاحظة:Zone (434621295299-6426884801254335) Mart, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	178.26 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:01:15:22**ملاحظة:Zainab (434701075004-8106615701041001) Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	119.26 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:01:15:46**ملاحظة:Zainab (434701075005-8106615701041001) Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	112.26 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:01:49:19**ملاحظة:Zainab (434701075009-8106615701041001) Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	102.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/12	تحويل الوقت:16:31:04**ملاحظة:FRACCT/51000608010659988FR-E/شركة	0.00 SAR	304.00 SAR	406.26 SAR
2024/12/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:36:12**ملاحظة:AL SAIAARY STATION-AZIZIA, RIYADH:((OP0101NW01056380-163605403992	50.00 SAR	0.00 SAR	356.26 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:36:03**ملاحظة:Prteo Station, RIYADH, SA(434705057582-8105612601044231)Riyadh	30.00 SAR	0.00 SAR	326.26 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:38:54**ملاحظة:Rawabi Alkorneesh EST, RIYADH, SA(434717384725-6377548577581211)	10.00 SAR	0.00 SAR	316.26 SAR
2024/12/12	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:20:43**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 0986****484783:ITUNES.COM IE	77.99 SAR	0.00 SAR	238.27 SAR
2024/12/12	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:19:20:43**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 0986****484783:ITUNES.COM IE	2.46 SAR	0.00 SAR	235.81 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:44:42**ملاحظة:MDLBeast Co, RIYADH, SA(434801443551-6448560164485601)	20.00 SAR	0.00 SAR	215.81 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:54:22**ملاحظة:Amna(121301000430-1644898901300001)Mohammed Khaloufa, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	209.81 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:57:00**ملاحظة:Zone(434802565253-6426884801254335)Mart, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	202.81 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:12:45**ملاحظة:RICC(140112013885-5525700671171433)AL SAFA RIYADH, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	173.81 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:09:38**ملاحظة:(121402010359-1641680401300001)Bakhita Hussein Abdull, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	163.81 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:24:24**ملاحظة:NAFT(434919013606-8129648845210915)SERVICES COMPANY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	143.81 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:07:51**ملاحظة:Zainab(435001075334-8106615701041001)Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	105.81 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:46:26**ملاحظة:Zainab(435001075335-8106615701041001)Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	101.81 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:13:16**ملاحظة:Durrat(121522004185-1635699201300001)Al Azizia Found, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	86.81 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت:09:45:19**ملاحظة:FRACCT/51000608010659988FR-E/شركة	0.00 SAR	15,000.00 SAR	15,086.81 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت:10:33:19**ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010659988TO:شركة- **المستفيد:شركة بداية الحدود للمقاولات العامة	15,000.00 SAR	0.00 SAR	86.81 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:43:39**ملاحظة:Zone(435307433103-6426884701254334)Mart, RIYADH, SA	44.50 SAR	0.00 SAR	42.31 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت:09:07:25**ملاحظة:FRACCT/51000608010659988FR-E/شركة	0.00 SAR	800.00 SAR	842.31 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت:09:08:29**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016497661TO:روابي- **المستفيد:روابي محمد علي محرشى	800.00 SAR	0.00 SAR	42.31 SAR
2024/12/18	حوالة فورية صادرة الوقت:14:25:42**ملاحظة:9/118122400335730:عبدالعزيز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزيز محمد الحقوي	20.00 SAR	0.00 SAR	22.31 SAR
2024/12/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:25:42**ملاحظة:9/118122400335730:عبدالعزيز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزيز محمد الحقوي	0.58 SAR	0.00 SAR	21.73 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:01:35**ملاحظة:(122104008230-1634555901300001)Bakhita Hussein Abdull, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	17.73 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:21:14**ملاحظة:(210413011320-5578490901133832)MCDONALDS183085, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	16.73 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت:11:26:34**ملاحظة:FRACCT/51000608010659988FR-E/شركة	0.00 SAR	50.00 SAR	66.73 SAR
2024/12/22	شراء انترنت (محلي) الوقت:11:29:27**ملاحظة:ARBS2I03 -435708254692) Agmt 8e3cdc20-4ff8-4f98-97e7-cc94e5e4bba2, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	37.98 SAR
2024/12/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:29:26**ملاحظة:(435712291810-6420259101152510)PETROL STATION ALI AL, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	27.98 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت:18:04:40**ملاحظة:FRACCT/51000608010659988FR-E/شركة	0.00 SAR	50.00 SAR	77.98 SAR
2024/12/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:05:13**ملاحظة:(221804027629-5505916103053731)SHAWAIAT AL KHALIJ, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	45.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:07:36:ملاحظة:(435809072730-6378866577581211) FALAFEL SANDWICH RESTU, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	9.98 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:58:37:ملاحظة:(435809582988-6430374702136910) SASCO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	8.98 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:01:16:ملاحظة:(122316010753-1641680401300001) Bakhita Hussein Abdull, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4.98 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت:19:20:16:ملاحظة:E-/FRACCT/51000608010659988FR:شركة	0.00 SAR	30.00 SAR	34.98 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:34:16:ملاحظة:(435804025244-8111611071108188) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	28.98 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:26:51:16:ملاحظة:(435816264321-6420262001152511) PETROL STATION ALI AL, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	8.98 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:46:36:00:ملاحظة:(240045032155-5571389801221876) GROCERY BASKET OF THE, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3.98 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت:27:36:00:ملاحظة:E-/FRACCT/51000608010659988FR:شركة	0.00 SAR	50.00 SAR	53.98 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:34:11:00:ملاحظة:(436000051456-8107079401038793) Karam Shopping to serv, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	39.98 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:42:04:42:ملاحظة:(436000415766-6419454001147737) Dar AlSallal Sweets Fa, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	21.98 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:35:35:00:ملاحظة:(120050012593-5548543871201925) HALA STATION, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	19.48 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:34:14:ملاحظة:(121401012647-5548543871201925) HALA STATION, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت:09:37:14:ملاحظة:E-/FRACCT/51000608010659988FR:شركة	0.00 SAR	850.00 SAR	850.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:12:23:09:ملاحظة:E-/FRACCT/51000608010659988FR:شركة	0.00 SAR	10,000.00 SAR	10,850.48 SAR
2024/12/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:33:07:14:ملاحظة:(436111071184-8161157701334811) AL ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	98.00 SAR	0.00 SAR	10,752.48 SAR
2024/12/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:24:16:ملاحظة:(436116240054-6418057745230131) Al Jeri alshabab stati, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	10,727.48 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:25:08:16:ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010659988TO:شركة- المستفيد:شركة بداية الحدود للمقاولات العامة	7,000.00 SAR	0.00 SAR	3,727.48 SAR
2024/12/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:57:16:ملاحظة:(436116285031-6354698801909611) MUBARAK BIN OMAR ALOBT, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3,715.48 SAR
2024/12/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:55:35:16:ملاحظة:Online Purchase from EHSAN, Riyadh:	50.00 SAR	0.00 SAR	3,665.48 SAR
2024/12/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:29:48:17:ملاحظة:(436117293736-6378579177581211) HAMANA FAST FOOD RESTU, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,651.48 SAR
2024/12/26	حوالة فورية صادرة الوقت:45:55:20:ملاحظة:9126122401789531/عبدالعزيز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزيز محمد الحقوي	300.00 SAR	0.00 SAR	3,351.48 SAR
2024/12/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:45:55:20:ملاحظة:9126122401789531/عبدالعزيز محمد الحقوي**المستفيد:عبدالعزيز محمد الحقوي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,350.90 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:56:21:ملاحظة:(122155012872-5548543871201925) HALA STATION, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,347.90 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:27:00:ملاحظة:(436200211880-6441696164416961) Laundry very attentive, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,317.90 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:53:34:12:ملاحظة:(436200076418-8106615701041001) Zainab Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	3,278.90 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:26:35:13:ملاحظة:(436213262845-6426884801254335) Zone Mart, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,275.90 SAR
2024/12/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:43:34:14:ملاحظة:AAL NEAMAH BUILDI, RIYADH:((0009575T01202689-436211126179	200.00 SAR	0.00 SAR	3,075.90 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:32:50:18:ملاحظة:(436218324259-6420262001152511) PETROL STATION ALI AL, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,055.90 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:05:46:22:ملاحظة:W-/TOACCT/14000608016029390TO:شركة- المستفيد:احمد سعود ناصر الرقيق	800.00 SAR	0.00 SAR	2,255.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:21:01: ملاحظة: (122723010977-1641680401300001) Bakhita Hussein Abdull, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,246.90 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:44:18: ملاحظة: (436300441153-6419460501147736) AlSallal Sweets Fa, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,228.90 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت: 02:41:08: ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010613958FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,328.90 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:51:59: ملاحظة: (280251012922-5578490901133832) MCDONALDS183085, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,297.90 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت: 02:56:01: ملاحظة: W-/TOACCT/25100608010230478TO المستفيد: علي سند إبراهيم السبيدي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,197.90 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:24:59: ملاحظة: (122817011001-1641680401300001) Bakhita Hussein Abdull, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,195.90 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:03:03: ملاحظة: (436318025521-6420259101152510) PETROL STATION ALI AL, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,165.90 SAR
2024/12/28	شراء انترنت(دولي) DAFTRA.COM ABU : 0986*****484783: ملاحظة: 19:06:59: DHABI AE	810.00 SAR	0.00 SAR	1,355.90 SAR
2024/12/28	رسوم عمليات سحب اليكترون DAFTRA.COM ABU : 0986*****484783: ملاحظة: 19:06:59: DHABI AE	25.62 SAR	0.00 SAR	1,330.28 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت: 21:41:06: ملاحظة: W-/FRACCT/21500608016132988FR	0.00 SAR	400.00 SAR	1,730.28 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:01:04: ملاحظة: (436321005722-6430319001363761) HALF MILLION, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,714.28 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:03:12: ملاحظة: (122901101904-1638977201300001) Abeer Ghaleb Bin Hizam, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,689.28 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:58:58: ملاحظة: (122916071790-1635993501300001) Rukaez Al Wasam Contra, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,686.78 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:15:32: ملاحظة: (436419065010-1144355600154605) ALAHILAH LIMITED CO, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,571.78 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:08:45: ملاحظة: (292008030284-5505912603053733) SHAWAIAT AL KHALIJ, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	1,527.78 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:12:27: ملاحظة: (436501121939-6426884701254334) Zone Mart, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,513.78 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:03:54: ملاحظة: (436510034663-6419041445230403) DHL EXPRESS, KHOBAR, SA	18.90 SAR	0.00 SAR	1,494.88 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:22:06: ملاحظة: (436514212725-6369031255915893) Hassan Bin Salem Bin A, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,484.88 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:45:41: ملاحظة: (436514453467-6330538601300001) AL RASHEED MOTORS CO, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,457.88 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:49:34: ملاحظة: (436514492749-6315185601155533) Alrwamsh EST, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	1,347.88 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:41:28: ملاحظة: (436516412186-6407171471269181) ESTABLISHMENT NAIF NAC, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,277.88 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:16:30: ملاحظة: (436517162291-6446563264465632) Muhammad AlHalabi Work, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,227.88 SAR
2024/12/30	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 18:58:57: ملاحظة: ZidPay KUWAIT KW : 0986*****484783	173.90 SAR	0.00 SAR	1,053.98 SAR
2024/12/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:44:17: ملاحظة: Online Purchase from WEBOOK.COM, riyadh	300.00 SAR	0.00 SAR	753.98 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:59:17: ملاحظة: (436519065269-1144355600154605) ALAHILAH LIMITED CO, RIYADH, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	716.03 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:54:28: ملاحظة: (436608045976-8134677101176212) Sahabah Fuel Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	686.03 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:18:32: ملاحظة: (436611182411-6430695540231981) SAUDAI FRENCH COLTD, RIYADH, SA	51.75 SAR	0.00 SAR	634.28 SAR
2024/12/31	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع Apple Pay الوقت: 11:19:40: ملاحظة: (436611182411-6430695540231981) SAUDAI FRENCH COLTD, RIYADH, SA	0.00 SAR	51.75 SAR	686.03 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:19:55: ملاحظة: (436611194812-6430695540231981) SAUDAI FRENCH COLTD, RIYADH, SA	51.75 SAR	0.00 SAR	634.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:31:19:ملاحظة:(436600155854-8103760801047829) MADHGHOT TOHAMAH, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	593.28 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:09:28:ملاحظة:(436614068551-1144355400154603) ALAHILAH LIMITED CO, RIYADH, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	555.33 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:16:57:53:ملاحظة:E-/FRACCT/51000608010659988FR	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,555.33 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:16:58:50:ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010027905TO *المستفيد:علي العقاد علي معوضه	5,000.00 SAR	0.00 SAR	555.33 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:58:45:ملاحظة:(436623583871-6419454001147737) Dar AlSallal Sweets Fa, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	537.33 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:05:24:ملاحظة:(500100051855-8107079401038793) Karam Shopping to serv, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	530.33 SAR
2025/01/01	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:54:10:ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 0986****484783 iTUNES.COM IE	12.99 SAR	0.00 SAR	517.34 SAR
2025/01/01	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:54:10:ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 0986****484783 iTUNES.COM IE	0.41 SAR	0.00 SAR	516.93 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:31:32:ملاحظة:(012131012751-5550779401285656) MANBAA ALEHTRAF, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	511.93 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:26:14:ملاحظة:(010200010472-1640488201300001) Jawaher Saleh Al Sugai, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	479.93 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:17:45:ملاحظة:(500207173708-6426884801254335) Zone Mart, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	471.93 SAR
2025/01/02	تحويل الوقت:18:39:48:ملاحظة:W-/FRACCT/52600608016021839FR	0.00 SAR	500.00 SAR	971.93 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:01:36:ملاحظة:(010220031498-1636329301300001) Noura Hussein Fateini, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	967.43 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:49:41:ملاحظة:(500301007449-8175510577581211) Gulf Specialized Food, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	964.43 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:36:50:ملاحظة:(500313364511-6309245401149738) SEADT ALHSON, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	914.43 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:24:32:ملاحظة:(010314012600-1638418901300001) Adwaa Al Ansar Trading, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	839.43 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:26:41:ملاحظة:(011426021096-5548352071200279) COMPANY SAWAHIL ALKHAY, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	829.43 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:07:46:ملاحظة:(500403073951-6337630001956325) shawerma house restura, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	761.43 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:03:32:ملاحظة:(500404064347-8105612601044231) Riyadh Prteo Station, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	741.43 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:12:14:ملاحظة:(500405001140-8197759401318806) THOQ ALQAHOAH EST, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	714.43 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:12:41:ملاحظة:(500405001141-8197759401318806) THOQ ALQAHOAH EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	710.43 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:14:30:38:ملاحظة:E-/FRACCT/57200608010105474FR	0.00 SAR	326.00 SAR	1,036.43 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:19:42:14:ملاحظة:W-/FRACCT/21500608016132988FR	0.00 SAR	300.00 SAR	1,336.43 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:12:42:ملاحظة:(491466140000-3625626377545111) Primos pizza, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,314.43 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:17:26:ملاحظة:(042116064500-5572305401228446) MCDONALDSBARAKA 183089, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,254.43 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:28:25:ملاحظة:(500421281799-6419460501147736) Dar AlSallal Sweets Fa, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,236.43 SAR
2025/01/05	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:29:56:ملاحظة:(500421281799-6419460501147736) Dar AlSallal Sweets Fa, RIYADH, SA	0.00 SAR	18.00 SAR	1,254.43 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:30:00:ملاحظة:(500421295301-6419460501147736) Dar AlSallal Sweets Fa, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,236.43 SAR
2025/01/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:32:20:ملاحظة:Online Purchase from EHSAN, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	1,186.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/05	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:22:25**19:22:25:ملاحظة:0986****484783: SPOTIFY STOCKHOLM SE	21.99 SAR	0.00 SAR	1,164.44 SAR
2025/01/05	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:19:22:25**19:22:25:ملاحظة:0986****484783: SPOTIFY STOCKHOLM SE	0.69 SAR	0.00 SAR	1,163.75 SAR
2025/01/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:56:44**19:56:44:ملاحظة:(500619563701-6430320101363689) HALF MILLION, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,147.75 SAR
2025/01/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:57:00**19:57:00:ملاحظة:(500619565202-6430320101363689) HALF MILLION, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,146.75 SAR
2025/01/07	تحويل الوقت:01:25:52**01:25:52:ملاحظة:W-/FRACCT/29300608010556203FR:اسيل	0.00 SAR	29.00 SAR	1,175.75 SAR
2025/01/07	تحويل الوقت:01:27:20**01:27:20:ملاحظة:W-/FRACCT/29300608010556203FR:اسيل	0.00 SAR	1.00 SAR	1,176.75 SAR
2025/01/07	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:37:15**01:37:15:ملاحظة:(500701370701-6420861401175726) Shawerma House, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,147.75 SAR
2025/01/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:56:29**01:56:29:ملاحظة:MC (070155004838-5577290601144121) DONALDS183085, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,143.75 SAR
2025/01/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:04:03**02:04:03:ملاحظة:Chef (010702026036-1634400801300001) Ziyad Restaurant, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,133.75 SAR
2025/01/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:07:05:02**02:07:05:ملاحظة:Online Purchase from AMC Panorama Mall: Bran, RIYADH	34.00 SAR	0.00 SAR	1,099.75 SAR
2025/01/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:09:48**02:09:48:ملاحظة:Zone (500702093767-6426884801254335) Mart, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,098.75 SAR
2025/01/07	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:02:11:12**02:11:12:ملاحظة:Agmt (829502763601-3280000300000000) HP-d2d20354d8674d4cb7b4ee2807dd2346, PureGym, Riyadh, SA	289.00 SAR	0.00 SAR	809.75 SAR
2025/01/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:11:26**02:11:26:ملاحظة:Zone (500702111670-6426884801254335) Mart, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	808.25 SAR
2025/01/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:28:26**02:28:26:ملاحظة:(500702282052-6377548577581211) Rawabi Alkorneesh EST, RIYADH, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	806.00 SAR
2025/01/08	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:37:26**02:37:26:ملاحظة:(497070660000-3000164871163673) MANSOURA TEA, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	784.00 SAR
2025/01/08	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:02:38:32**02:38:32:ملاحظة:ARB52I01 -500815312421) Agmt): HP-d2d20354d8674d4cb7b4ee2807dd2346, PureGym, Riyadh, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	694.00 SAR
2025/01/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:21:22**02:21:22:ملاحظة:Abeer (010823104571-1638977201300001) Ghaleb Bin Hizam, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	674.00 SAR
2025/01/09	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:10:29**02:10:29:ملاحظة:Zone (500902102077-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	664.00 SAR
2025/01/09	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:49:54**02:49:54:ملاحظة:Zone (500902494583-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	645.50 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:02:25:50**02:25:50:ملاحظة:W-/FRACCT/36400608010997666FR:فاطمة	0.00 SAR	500.00 SAR	1,145.50 SAR
2025/01/10	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:35:51**02:35:51:ملاحظة:Zad (500918017327-1510877601327622) almasar, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,095.50 SAR
2025/01/10	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:43:50**02:43:50:ملاحظة:Drive, (012343021137-5541606301228502) RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,025.50 SAR
2025/01/10	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:36:51**03:36:51:ملاحظة:Al Jeri (501003364404-6418057145230131) alshabab stati, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	995.50 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:03:59:43**03:59:43:ملاحظة:W-/TOACCT/29300608010556203TO:اسيل- المستفيد:اسيل محمد احمد الحقوي	100.00 SAR	0.00 SAR	895.50 SAR
2025/01/11	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:43:45**02:43:45:ملاحظة:HALA (012243015404-5548543871201925) STATION, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	892.50 SAR
2025/01/11	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:29:23**05:29:23:ملاحظة:SASCO (501023052164-6357939145240910) Fuel Station1102, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	862.50 SAR
2025/01/11	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:48:30**04:48:30:ملاحظة:Abeer (011100105133-1638977201300001) Ghaleb Bin Hizam, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	837.50 SAR
2025/01/11	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:56:01**01:09:56:ملاحظة:Zone (501101094833-6426884801254335) Mart, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	826.00 SAR
2025/01/11	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:18:06**06:18:08:ملاحظة:Zone (501106180001-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	802.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:25:33** ملاحظة: (501102008515-8111603971108117) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	791.00 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:42:08** ملاحظة: (501120415966-6422169301187756) OFF CO, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	770.00 SAR
2025/01/12	تحويل الوقت: 15:28:50** ملاحظة: W-/FRACCT/21500608016132988FR	0.00 SAR	300.00 SAR	1,070.00 SAR
2025/01/12	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:08:11** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 0986*****484783 iTunes.COM IE	77.99 SAR	0.00 SAR	992.01 SAR
2025/01/12	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:08:11** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 0986*****484783 iTunes.COM IE	2.46 SAR	0.00 SAR	989.55 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:31:36** ملاحظة: (501209014276-8141566801073896) ALBALAH ALDAHBI, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	949.55 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:53:51** ملاحظة: DURAT (010053047600-5536833201120195) ALTAESEER RESTUR, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	940.55 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:02:34** ملاحظة: Zainab (501301078130-8106615701041001) Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	881.55 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:13:25** ملاحظة: Zone (501301131878-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	875.05 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:04:13** ملاحظة: Zone (501306040551-6426884801254335) Mart, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	871.55 SAR
2025/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:53:53** ملاحظة: AL (501401001769-8199845901336734) Ahlia restaurants, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	853.55 SAR
2025/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:41:58** ملاحظة: Zone (501401415171-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	845.05 SAR
2025/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:28:14** ملاحظة: Zainab (501405078260-8106615701041001) Al-Qahtani Rest, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	776.05 SAR
2025/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:30:31** ملاحظة: Al Jeri (501419302466-6418057145230131) alshabab stati, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	766.05 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:34:12** ملاحظة: Abeer (011500105931-1638977201300001) Ghaleb Bin Hizam, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	741.05 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:51:55** ملاحظة: Zone (501500514703-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	731.55 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:03:11** ملاحظة: (501512030373-6314044501236351) ALSHORQ STUDIO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	730.55 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:14:17** ملاحظة: DRIVE, (501512140971-6429932701360691) RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	713.55 SAR
2025/01/15	تحويل الوقت: 12:27:16** ملاحظة: W-/TOACCT/21100608010326986TO: المستفيد:نوف محمد عبده النخلي	150.00 SAR	0.00 SAR	563.55 SAR
2025/01/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:24:19** ملاحظة: Online Purchase from EHSAN PLATFORM, riyadh	10.00 SAR	0.00 SAR	553.55 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:02:29** ملاحظة: (151901008250-5502778303061680) SHAWAH ALKHLEEJ, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	514.55 SAR
2025/01/15	خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف الوقت: 20:07:16** ملاحظة: CardPrnFee-0180KRKA KIOUDF01	34.50 SAR	0.00 SAR	480.05 SAR
2025/01/16	إيداع - الصراف الالي الوقت: 02:06:47** ملاحظة: Cash Deposit CA-AL-MANSOURAH BRANCH 1,(RIYADH (RAJHIA1018009GD-7377	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,980.05 SAR
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:12:17** ملاحظة: (160211008255-5578490901133832) MCDONALDS183085, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,978.05 SAR
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:46:19** ملاحظة: Zone (501602193934-6426884701254334) Mart, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,973.05 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت: 05:09:56** ملاحظة: W-/TOACCT/12600608016293580TO: المستفيد:سعد الدين سعيد عبده جارت زيد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	473.05 SAR
2025/01/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:47:09** ملاحظة: Online Purchase from D360, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	423.05 SAR
2025/01/16	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:50:31** ملاحظة: SAAD ALAQQAD/9116012500574182: المستفيد: SAAD ALAQQAD MUAWWADHAH: SAAD ALAQQAD MUAWWADHAH	13.00 SAR	0.00 SAR	410.05 SAR
2025/01/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:50:31** ملاحظة: SAAD ALAQQAD/9116012500574182: المستفيد: SAAD ALAQQAD MUAWWADHAH: SAAD ALAQQAD MUAWWADHAH	0.58 SAR	0.00 SAR	409.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:39:24** ملاحظة: (501622391709-6426884701254334) Zone Mart, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	395.47 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:09:47** ملاحظة: (011309020464-5542067601238840) aghsan alaziziza est, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	380.47 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:14:48** ملاحظة: (011314016516-5548543871201925) HALA STATION, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	360.47 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:33:08** ملاحظة: (501719325885-6430314001363671) HALF MILLION, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	312.47 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa
920 003 344
YouTube Twitter WhatsApp LinkedIn